CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

\

ATO DO PRESIDENTE N° 50 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 17 de janeiro de 2001, ROBSON CRUSOE
MOREIRA, matricula nO 14.566-23, do cargo especial de gabinete, CL-10, do gabinete
Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LO, a partir de 17 de janeiro
de 2001, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR, a partir de 17 de janeiro de 2001, ANTONIO DIAS DE
ABREU, matrícula nO 14.601-47, do cargo especial de gabinete, CL-02, do gabinete
Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEA-LO, a partir de 17 de janeiro
de 2001, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

Brasília, 17 de janeiro de 2001.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 50 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 18 de janeiro de 2001, que trata de

exoneração/nomeação do servidor ANTONIO DIAS DE ABREU.

ONDE SE LÊ : NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07,

LEIA-SE: NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-OI,

Brasília, 19 de janeiro

Presidente

de 2001.